РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЬШАТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗАРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Ж
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ- МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в

каникулярное время» утвержденный
постановлением АМС МО Ардонский район

от 19 сентября 2019 г. № 366

На основании Протеста прокуратуры Ардонского района от 11.02.2021
г. № 19-2021 администрация местного самоуправления муниципального
образования Ардонский район п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»,
утвержденный постановлением АМС МО Ардонский район от 19 сентября
2019 г. № 366 следующие изменения:

В разделе 5 Порядок обжалования действия (бездействия) и решений,
осуществляемых (принятых) в ходе исполнения услуги, пункт 5.5 изложить в
следующей редакции:
«5.5. Поступившая жалоба подлежит регистрации не позднее рабочего дня,
следующего за днем ее поступления. Жалоба подлежит рассмотрению в
течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации. В случае обжалования отказа
органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у
заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае
обжалования заявителем нарушения установленного срока таких
исправлений жалоба подлежит рассмотрению в течение 5 рабочих дней со
дня ее регистрации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район ardonl5.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы -  начальник
Ардонский район А.В. Швецова.

г. Ардон

Глава администрации